כפי שעלה, המערער אף אישר בפני השוטר כי אינו "מכחיש", וכי היה מודע לעיכובו "בגלל הטלפון", ויש בדברים אלה חיזוק ממשי לפרוט העבירה, באופן שאינו יוצר חשש לעיוות דין.

הערעור נדחה לפיכך.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.